

# **LETOCAJA Holding ApS**

Askevej 17, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 10 14 72 55

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

---

Jan Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	LETOCAJA Holding ApS Askevej 17, Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 10 14 72 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Andersen, Askevej 17, Assentoft, 8960 Randers SØ, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Dattervirksomhed</b>	LETOCAJA ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet er køb og salg af værdipapirer samt besiddelse heraf, herunder unoterede aktier og anparter samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -754.675 kr. mod 41.396 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.147	-3.125
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-3.147</b>	<b>-3.125</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-738.713	56.636
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.317	-16.413
<b>Resultat før skat</b>	<b>-759.177</b>	<b>37.098</b>
Skat af årets resultat	4.502	4.298
<b>Årets resultat</b>	<b>-754.675</b>	<b>41.396</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-753.610	42.459
Disponeret fra overført resultat	-1.065	-1.063
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-754.675</b>	<b>41.396</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	520.012	1.273.622
Finansielle anlægsaktiver i alt	520.012	1.273.622
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>520.012</b>	<b>1.273.622</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	225.762	214.770
Udsudte skatteaktiver	4.502	4.298
Tilgodehavender i alt	230.264	219.068
Likvide beholdninger	15	15
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>230.279</b>	<b>219.083</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>750.291</b>	<b>1.492.705</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	300.000	300.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	220.012	973.622
5 Overført resultat	-33.135	-32.070
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>486.877</u></b>	<b><u>1.241.552</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.236	9.745
Gæld til associerede virksomheder	252.928	240.158
Anden gæld	1.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>263.414</u>	<u>251.153</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>263.414</u></b>	<b><u>251.153</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>750.291</u></b>	<b><u>1.492.705</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	642	575
Andre finansielle omkostninger	<u>16.675</u>	<u>15.838</u>
	<b><u>17.317</u></b>	<b><u>16.413</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2016	973.622	931.163
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-753.610</u>	<u>42.459</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>220.012</u></b>	<b><u>973.622</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>520.012</u></b>	<b><u>1.273.622</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
LETOCAJA ApS	Randers	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	973.622	931.163
Resultatandel	<u>-753.610</u>	<u>42.459</u>
	<b><u>220.012</u></b>	<b><u>973.622</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-32.070	-31.007
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.065</u>	<u>-1.063</u>
	<u><b>-33.135</b></u>	<u><b>-32.070</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		